
Eurol HD Lube Primary Chain 
Harley Davidson primārās ķēdes piedziņai un diafragmas sajūgam
Preces numurs E110027 Versija 3.3 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol HD Lube for Primary chaincase eļļa ir īpaši izstrādāta, lai ieeļļotu un aizsargātu primāro ķēdes piedziņu un eļļas 
vannas sajūgus. Pat ļoti zemās temperatūrās tiek nodrošināta optimāla eļļošana un garantēta vienmērīga aukstā 
startēšana. Pateicoties īpašām piedevām, rūsa, oksidācija un korozija tiek samazinātas līdz minimumam, un ūdens tiek 
atdalīts.
 
Eurol HD Lube for Primary chaincase uztur ārkārtīgi konsekventu eļļošanas plēvi augstās temperatūrās un augstos 
apgriezienos. Tādējādi tas nodrošina optimālu aizsardzību.
 
Eurol HD Lube for Primary chaincase ir ārkārtīgi piemērots Harley Davidson modeļu FL, FLT, FXR un FX primāro ķēdes 
piedziņu eļļošanai ar eļļas vannas sajūgu no 1984. gada, un tas ir piemērots arī tādās pielietojuma jomās kā ATV un 
sniega motocikli, kur šāda veida eļļa ir paredzēta.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.86 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 93.1 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 13.9 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 152 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 238 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -36 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis Ieteicams lietošanai
• API SF • MIL-L-2104D

• MIL-L-46152C

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


